PARISIENST EPISCOPD.
N Ovimus expedire ut verbum illud

t}m‘d &inantiqus canonibus & in
noftro quoque * deereto contra falfarios
edito continetur , ur videlicer Clericus
per judicem ecclefiafticum degradarus fe-
culari tradarur curize puniendus | aper-
tifis exponamus, cam & quidam prade-
celforum noltrorum fuper hoc confulei di-
verfa refponderinr , & quorundam fic
opinio 4 pluribusapprobara , ut Clericus
qui propter hoc vel aliud grave flagitium
non foldm dampabile fed damnefum fue-
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ric dcgu:t:ln tus, famquam exutus priviles
Tio clericali, feculari ; foro per cmj!cquun_
tiam applicetur; cium ab {'c:l.'i.cﬁ.ul:cu fue-
7it foro projedtus ; evjus utique degrada.
tio celebranda eft feculari poteftare pre.
fente, ac prenuntiandom c!_i ¢ei, cum fue-
rit celebranda , urin [uum forum aceipiat
depradatum , & fic intelligitur cradi Cu.
rie feculariy pro quo- tamen Ecclefia de-
bet efficaciter intercedere ur citra morkis
periculum citra enm [ententiam modere-
tur. Proille verd falfario feelerato . quem
ad mandatum noftrum capi fecilti, hoe
tibi duximus confulendum ; ut in perpe
toum carcercm ad agendan peeniténtiam
ipfum includas, pane doloris & aqua an.
guftiz fuftentandum , ut commiffa defleae
& flenda ulteriis non commicear, Darum
Laterani x1v. Kal. Martij , pontificatus
noltri anno undecimo.

AV RIENST EPISCOPO.
Oftulafti per fedem apoltolicamedo- &4

ceri-ut ciim rectores parrochialium B Fps
Ecclefiarum quandoque quofdam prafen- 2-::: "
tent ad foarum Feclefiarom otolos ordi., Drjerpes
nandos, utrum cleétio talium ad ipfos re-
ctores pertineac vel eriam ad patrovos, &
fi in iis parronorum non eft requircndis
affepfus, ntrum jus illis falvom remaneac
cligendi , ut ctm ipfas Ecclefias vacare
contigeric, inticulan hujufmedi non fint
aliis praferendi, Ad quod fraternitati tug
breviter refpondemus , quod perintitula-
tionem hujufmodi nullom patronis pra-
judicium generatur quin poffint alios ad
ipfas Ecclefias , clim vacaverint, prafen-
tare , nifi de patronorum procefferie af-
fenfu. Darum Laterani 11. Idus Februarij,
pontificatus noftrn anno undecimo,

FNIVFERSIS EPISCOPIS
per Angliam conffitutis,

Vm Ciftercienfis ordinis monafteria 2
+ per Angliam conftitnca interdictum
ecclelialticum pro negotio Canruarienfis cer
Ecclefiz audtoritate noftra genrmiittrj[‘;', iry
promulgatum incepiffent ardte fervare, rn:..u_—.
poltmodum quxdam eorum, ficut acce- e &%
pimus , appellationis pretexta quam oc- ' s
calione prvilegiorum fuorum. interpo-
fuifle dicuntur | ipfum non foliim quoad
corundem privilegiorum indulta temere
violarunt, verdm etiam in campanis fo-
nantibus ac boantibus cannlenis, apertis
januis , & ad communionem aliis invitas,
folemnits prafumplerant folito celebrare,
Liczr igitur tantam prafumptionis anda-
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giam de wiris religiofis credere vix poffi-
mus, quia tamen, fi verum elt quod afle.
ritue,, non fine gravi jactura libertatis ec-
clefiaftice debilicari poilec per illud ner.
yus canonicadifcipline univerfitati veltra